
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-874/17

Valdštejnské náměstí 162/3

11800 Praha

Národní památkový ústav

+420 377195 654

+420 377195 245, +420 724675397

Ing. Josef Kuželka

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

josef.kuzelka@plzensky-kraj.czE-MAIL:

15. 6. 2017DATUM:

KPP/2094/17

Objednáváme u Vás:

Produkt Cena

V rámci organizace Letního barokního festivalu 2017 u Vás
(Národní památkový ústav - správa zámku Manětín)
objednáváme realizaci Slavnostního zakončení festivalu na
zámku v Manětíně dne 19.08.2017. Rozsah realizace:
koncerty, projížďky kočárem, divadlo, soutěže, barokní
jízda na koních, propagace, moderování.
Nejpozději při fakturaci bude realizátorem akce dodáno
minimálně 5 fotografií v elektronické podobě v obvyklé
tiskové kvalitě z průběhu celé akce. Pro fotografie vzniklé
jako dílo chráněné ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000 Sb.,
o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje tímto autor objednateli
oprávnění k výkonu práva dílo užít v původní nebo
zpracované či jinak změněné podobě všemi způsoby užití v
rozsahu místně a časově neomezeném a to bez nároku na
jakékoliv další finanční plnění. Objednatel není povinen
poskytnutou výhradní licenci využít.
Dodavatel je oprávněn využít zálohové fakturace.

105 000,00 Kč

Cena celkem 105 000,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 86 776,86 Kč

DPH 21%: 18 223,14 Kč

Nedílnou součástí této objednávky je Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či
sériové číslo dodávaného zboží.

IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55001/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň

KRAJSKÝ ÚŘAD

PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-874/17

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Ing. Josef Kuželka

Ing. Alena Svobodová

vedoucí odboru kultury, památkové péče
a cestovního ruchu

Přílohy:

Žádost o uvedení správných fakturačních údajů.doc -

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či
sériové číslo dodávaného zboží.

IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň

č.ú. 1063003350/55002/2


